[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»                   2015г.                                                                                        №

г. Ливны

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Ливенского района Орловской области

за 1 полугодие 2015 года

Рассмотрев представленный Управлением финансов администрации Ливенского района  отчет об исполнении бюджета Ливенского района   Орловской области за 1 полугодие 2015 года, администрация Ливенского района постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ливенского района Орловской области  за 1 полугодие  2015 года согласно приложениям 1-12.

2. Управлению финансов администрации Ливенского района  Орловской области (Л.А. Дьяконова) подготовить и направить в Ливенский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату  района отчет об исполнении бюджета Ливенского района  Орловской области за 1 полугодие 2015 года  и материалы, одновременно представляемые с отчетом об исполнении бюджета за 1 полугодие 2015 года, в сроки, предусмотренные подпунктом  2 пункта 20 Положения  «О бюджетном процессе в Ливенском районе», утвержденного решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30.04.2015г №43/519-РС.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ливенский край» и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и вступает в  силу после  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                          Ю.Н. Ревин